
Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Мисишин Ярема Львів 2017 Львів б/р ЗСУ КДЮСШ №1 790 00:41,06 0 258 1 03:28,40 0 532 1
2 Ткачук Нікіта Київ 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 774 00:42,79 0 255 2 03:41,60 0 519 2
3 Демидов Максим Київ 2017 Київ 3 Освіта ДЮСШ№1 742 00:46,54 0 247 3 04:05,60 0 495 3
4 Некращук Максим Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 706 00:56,41 0 228 4 04:22,30 0 478 4
5 Рудюк Матвій Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 695 00:58,00 0 224 5 04:29,10 0 471 5
6 Сидорук Назар Київ 2017 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 677 00:58,47 0 224 5 04:47,30 0 453 6
7 Нікітіч Данило Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U9 юнаки



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Ткачук Нікіта Київ 2017 І юн ММС ДЮСШ № 25 00:42,79 0 255 2 03:41,60 0 519 2
Демидов Максим Київ 2017 3 Освіта ДЮСШ№1 00:46,54 0 247 3 04:05,60 0 495 3
Сидорук Назар Київ 2017 І юн ММС ДЮСШ № 25 00:58,47 0 224 5 04:47,30 0 453 6
Некращук Максим Житомир 2017 І юн Динамо Авангард 00:56,41 0 228 4 04:22,30 0 478 4
Рудюк Матвій Житомир 2017 І юн Динамо Авангард 00:58,00 0 224 5 04:29,10 0 471 5

3 Мисишин Ярема Львів 2017 Львів б/р ЗСУ КДЮСШ №1 790 00:41,06 0 258 1 03:28,40 0 532 1
0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U9 юнаки команда

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Лазер-ран

1

2

Київ

Житомир

2193

1401

Звання ФСТ Школа Сума Плавання



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Москаленко Валерія Житомир 2017 Житомир І юн Динамо Авангард 681 00:57,72 0 225 1 04:44,00 0 456 1
2 Константинова Ксенія Київ 2018 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U9 дівчата



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Малько Соломія Київ 2015 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 813 00:38,90 0 263 1 03:10,40 0 550 1
2 Голощук Софія Київ 2016 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 788 00:43,92 0 253 2 03:25,20 0 535 2
3 Бондаренко Марта Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 784 00:44,75 0 251 5 03:27,30 0 533 3
4 Водкевич Христина Київ 2016 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 776 00:44,22 0 252 3 03:36,70 0 524 4
5 Заєць Злата Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 775 00:44,14 0 252 3 03:37,90 0 523 5
6 Ільчук Катерина Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 762 00:44,88 0 251 5 03:49,10 0 511 6
7 Ващенко Анна Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 737 00:49,57 0 241 7 04:05,00 0 496 8
8 Бадігон Софія Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 724 00:59,55 0 221 9 03:57,20 0 503 7
9 Підопригора Офелія Київ 2015 Київ б\р Освіта ДЮСШ№1 662 00:57,68 0 225 8 05:03,70 0 437 9
10 Романенко Катерина Київ 2016 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
11 Жеруха Катерина Львів 2015 Львів І юн ЗСУ КДЮСШ №1 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U11 дівчата



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Малько Соломія 2015 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 00:38,90 0 263 1 03:10,40 0 550 1
Голощук Софія 2016 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 00:43,92 0 253 2 03:25,20 0 535 2
Бондаренко Марта 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:44,75 0 251 5 03:27,30 0 533 3
Заєць Злата 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 00:44,14 0 252 3 03:37,90 0 523 5
Ільчук Катерина 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 00:44,88 0 251 5 03:49,10 0 511 6
Ващенко Анна 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 00:49,57 0 241 7 04:05,00 0 496 8
Водкевич Христина 2016 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 00:44,22 0 252 3 03:36,70 0 524 4
Підопригора Офелія 2015 Київ б\р Освіта ДЮСШ№1 00:57,68 0 225 8 05:03,70 0 437 9

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U11 дівчата команда

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Лазер-ран

Київ1

2

3

Житомир

Київ -2 1438

2385

2274

Звання ФСТ Школа Сума Плавання



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Соломаха Ростислав Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 841 00:35,37 0 270 1 02:49,50 0 571 1
2 Мельник Максим Київ 2015 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 832 00:36,41 0 268 2 02:56,00 0 564 2
3 Легенький Святослав Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 818 00:39,93 0 261 3 03:03,90 0 557 3
4 Воронець Макар Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 808 00:39,98 0 261 3 03:13,70 0 547 4
5 Староватов Михайло Київ 2016 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 800 00:42,41 0 256 6 03:16,40 0 544 5
6 Бодня Дмитро Київ 2015 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 786 00:42,71 0 255 7 03:29,00 0 531 6
7 Грянко Максим Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 773 00:46,14 0 248 12 03:35,50 0 525 8
8 Невмержицький Олександр Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 770 00:46,67 0 247 13 03:37,50 0 523 9
9 Поплавський Дмитро Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 770 00:45,02 0 250 9 03:40,10 0 520 11
10 Школьний Матвій Київ 2015 Київ ІІІюн Освіта ДЮСШ№1 768 00:49,81 0 241 16 03:33,10 0 527 7
11 Славич Костя Київ 2015 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 765 00:44,27 0 252 8 03:47,00 0 513 12
12 Радушинський Олександр Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 759 00:45,26 0 250 9 03:51,50 0 509 13
13 Рудь Даніїл Київ 2015 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 713 00:41,33 0 258 5 04:45,70 0 455 14
14 Душко Данило Житомир 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 697 00:48,10 0 244 14 04:47,60 0 453 15
15 Сапінський Ілля Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 673 00:57,81 0 225 18 04:52,20 0 448 16
16 Калінін Нікіта Житомир 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 664 00:54,17 0 232 17 05:08,30 0 432 17
17 Долуда Микита Київ 2016 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 650 00:48,50 0 243 15 05:33,60 0 407 18
18 Свинаренко Андрій Київ 2015 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 648 01:47,00 0 126 19 03:38,10 0 522 10
19 Побережний Іван Київ 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 250 00:45,39 0 250 9 DNF 0 0

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U11 юнаки

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Соломаха Ростислав 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:35,37 0 270 1 02:49,50 0 571 1
Мельник Максим 2015 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 00:36,41 0 268 2 02:56,00 0 564 2
Воронець Макар 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:39,98 0 261 3 03:13,70 0 547 4
Староватов Михайло 2016 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:42,41 0 256 6 03:16,40 0 544 5
Бодня Дмитро 2015 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 00:42,71 0 255 7 03:29,00 0 531 6
Грянко Максим 2015 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 00:46,14 0 248 12 03:35,50 0 525 8
Легенький Святослав 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 00:39,93 0 261 3 03:03,90 0 557 3
Невмержицький Олександр 2016 Житомир І юн Динамо Авангард 00:46,67 0 247 13 03:37,50 0 523 9
Поплавський Дмитро 2015 Житомир І юн Динамо Авангард 00:45,02 0 250 9 03:40,10 0 520 11

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U11 юнаки команда

Київ

Київ-2

Житомир 23583

2481

2359

1

2



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Завалін Дарина Львів 2014 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 822 01:16,16 0 258 3 04:16,20 0 564 1
2 Мисишин Ярина Львів 2013 Львів І ЗСУ КДЮСШ №1 816 01:08,06 0 274 1 04:38,80 0 542 4
3 Стецькович Катерина Львів 2013 Львів І ЗСУ КДЮСШ №1 808 01:11,12 0 268 2 04:40,60 0 540 5
4 Ковальчук Любов Дніпро 2013 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 800 01:17,22 0 256 5 04:36,00 0 544 3
5 Мазепа Аня Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 799 01:18,65 0 253 7 04:34,30 0 546 2
6 Кожан Олександра Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 793 01:17,79 0 255 6 04:42,10 0 538 6
7 Андрусишин Юлія Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 786 01:18,93 0 253 7 04:47,80 0 533 8
8 Соломуха Софія Київ 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 785 01:16,82 0 257 4 04:52,10 0 528 9
9 Євлаш Кристина Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 777 01:19,90 0 251 9 04:54,00 0 526 10
10 Староватова Софія Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 773 01:25,83 0 239 14 04:46,70 0 534 7
11 Небивайлова Розалія Київ 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 770 01:20,70 0 249 11 04:59,00 0 521 13
12 Єкімова Аліса Дніпро 2014 Дніпро ІІІю самоврядування МСДЮСШОР 761 01:26,95 0 237 16 04:56,30 0 524 11
13 Мельник Софія Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 759 01:25,41 0 240 12 05:01,80 0 519 14
14 Кузьмич Олександра Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 753 01:25,87 0 239 14 05:06,20 0 514 15
15 Метелиця Єва  Київ 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 749 01:20,36 0 250 10 05:21,10 0 499 18
16 Сеник Уляна Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 746 01:34,42 0 222 24 04:56,80 0 524 11
17 Ткаченко Олександра Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 741 01:27,25 0 236 17 05:15,60 0 505 16
18 Коваль Мілана Київ 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 741 01:25,48 0 240 12 05:19,90 0 501 17
19 Кіндзельська Олександра Львів 2014 Львів 1 юн МОУ КДЮСШ №1 728 01:28,32 0 234 19 05:26,70 0 494 19
20 Михайловська Поліна Київ 2014 Київ 2 Освіта ДЮСШ№1 713 01:32,05 0 226 20 05:33,00 0 487 21
21 Хоронжевська Рузанна Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 710 01:35,18 0 220 25 05:30,50 0 490 20

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U13 дівчата



22 Урбанович Уляна Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 698 01:27,27 0 236 17 05:58,70 0 462 22
23 Шевчук Катерина Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 665 01:33,95 0 223 22 06:18,00 0 442 23
24 Вороніна Антоніна Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 655 01:33,89 0 223 22 06:28,80 0 432 25
25 Лещенко Олександра Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 644 01:44,05 0 202 26 06:18,40 0 442 23
26 Коваль Поліна Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 644 01:33,25 0 224 21 06:40,80 0 420 27
27 Шаріюс Валерія Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 612 01:47,41 0 196 27 06:44,40 0 416 28
28 Раєнко Аліса Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 610 01:52,61 0 185 28 06:35,30 0 425 26

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Завалін Дарина 2014 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 01:16,16 0 258 3 04:16,20 0 564 1
Мисишин Ярина 2013 Львів І ЗСУ КДЮСШ №1 01:08,06 0 274 1 04:38,80 0 542 4
Стецькович Катерина 2013 Львів І ЗСУ КДЮСШ №1 01:11,12 0 268 2 04:40,60 0 540 5
Мазепа Аня 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:18,65 0 253 7 04:34,30 0 546 2
Кожан Олександра 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:17,79 0 255 6 04:42,10 0 538 6
Андрусишин Юлія 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:18,93 0 253 7 04:47,80 0 533 8
Соломуха Софія 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:16,82 0 257 4 04:52,10 0 528 9
Євлаш Кристина 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:19,90 0 251 9 04:54,00 0 526 10
Староватова Софія 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:25,83 0 239 14 04:46,70 0 534 7
Ковальчук Любов 2013 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 01:17,22 0 256 5 04:36,00 0 544 3
Єкімова Аліса 2014 Дніпро ІІІю самоврядування МСДЮСШОР 01:26,95 0 237 16 04:56,30 0 524 11

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

1

2

Школа Сума Плавання

U13 дівчата команда

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Лазер-ран

Дніпро 1561

3

4

Київ-1

Львів 2446

2378

2335Київ-2



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Свищ Андрій Львів 2013 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 834 01:09,01 0 272 1 04:18,00 0 562 2
2 Мельник Владислав Київ 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 830 01:15,28 0 260 2 04:10,50 0 570 1
3 Лесняк Олександр Львів 2013 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 805 01:20,26 0 250 4 04:25,30 0 555 4
4 Шаран Устим Львів 2014 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 799 01:26,78 0 237 9 04:18,30 0 562 2
5 Овсійчук Костянтин Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 797 01:22,49 0 246 5 04:29,00 0 551 5
6 Боцман Назар Київ 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 792 01:18,29 0 254 3 04:42,10 0 538 6
7 Проскурін Роман Київ 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 772 01:22,12 0 246 5 04:54,50 0 526 7
8 Ващенко Ілля Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 769 01:23,69 0 243 8 04:54,60 0 526 7
9 Бавол Мирослав Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 761 01:22,99 0 245 7 05:04,70 0 516 9
10 Тучапський Даніель Львів 2013 Львів 1 юн МОУ КДЮСШ №1 731 01:36,34 0 218 14 05:07,10 0 513 11
11 Дробко Максим Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 729 01:37,87 0 215 16 05:06,20 0 514 10
12 Карпенко Максим Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 725 01:31,53 0 227 11 05:22,60 0 498 12
13 Єфіменко Богдан Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 720 01:32,41 0 226 12 05:26,90 0 494 14
14 Вигорніцький Даня Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 717 01:31,08 0 228 10 05:31,60 0 489 16

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U13 юнаки



15 Захарченко Савелій Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 707 01:40,67 0 209 17 05:22,90 0 498 12
16 Кухаренко Андрій Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 707 01:37,38 0 216 15 05:29,20 0 491 15
17 Дзюба Олександр Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 686 01:42,29 0 206 18 05:40,50 0 480 17
18 Ковальчук Андрій Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 684 01:35,56 0 219 13 05:55,50 0 465 21
19 Поплавський Владислав Житомир 2014 Житомир І юн Динамо Авангард 673 01:44,25 0 202 19 05:49,70 0 471 18
20 Матлак Назарій Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 666 01:47,78 0 195 21 05:49,60 0 471 18
21 Солонько Платон Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 652 01:53,58 0 183 22 05:51,10 0 469 20
22 Семіряжко Марк Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 640 01:46,99 0 197 20 06:17,90 0 443 23
23 Линник Михайло Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 617 02:02,61 0 165 24 06:09,00 0 452 22
24 Моргун Максим Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 603 02:00,00 0 170 23 06:27,20 0 433 24
25 Єршов Єгор Київ 2014 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
26 Євлаш Кристина 1 Київ 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Свищ Андрій 2013 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 01:09,01 0 272 1 04:18,00 0 562 2
Лесняк Олександр 2013 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 01:20,26 0 250 4 04:25,30 0 555 4
Шаран Устим 2014 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 01:26,78 0 237 9 04:18,30 0 562 2
Мельник Владислав 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:15,28 0 260 2 04:10,50 0 570 1
Овсійчук Костянтин 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:22,49 0 246 5 04:29,00 0 551 5
Боцман Назар 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:18,29 0 254 3 04:42,10 0 538 6
Проскурін Роман 2013 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:22,12 0 246 5 04:54,50 0 526 7
Бавол Мирослав 2014 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:22,99 0 245 7 05:04,70 0 516 9
Дробко Максим 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:37,87 0 215 16 05:06,20 0 514 10
Ващенко Ілля 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 01:23,69 0 243 8 04:54,60 0 526 7
Поплавський Владислав 2014 Житомир І юн Динамо Авангард 01:44,25 0 202 19 05:49,70 0 471 18

0 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Лазер-ранШкола Сума Плавання

3

4

Київ-1

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений 
пам'яті загиблих захисників України

7/11/2025

1

2

U13 юнаки команда

Львів

Київ-2

Житомир

2438

2419

2262

1442



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Завалін Вікторія Львів 2011 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 1093 01:05,52 0 279 1 41.16 0 322 1 07:48,60 0 492 2
2 Рішкевич Аріна Київ 2012 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 1051 01:09,98 0 271 2 51.80 0 290 3 07:50,30 0 490 3
3 Рябчук Катерина Київ 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1038 01:15,80 0 259 6 46.09 0 307 2 08:08,00 0 472 6
4 Завалін Дарина Львів 2014 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 959 01:18,84 0 253 7 80.88 0 203 6 07:37,60 0 503 1
5 Стецькович Катерина Львів 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 900 01:11,37 0 268 3 95.55 0 159 8 08:07,60 0 473 5
6 Осіпович Валерія Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 852 01:24,45 0 242 9 98.44 0 150 9 08:20,50 0 460 7
7 Ковальська Єва Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 781 01:24,34 0 242 9 92.16 0 169 7 09:50,00 0 370 10
8 Лаврик Анна Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 758 01:19,57 0 251 8 123.80 0 72 10 08:45,00 0 435 9
9 Біденко Міланія Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 553 01:26,30 0 238 11 147.66 0 0 10:45,80 0 315 11

0 0 00:00,00 0 0 0.00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U15 дівчата

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих 
захисників України

7/12/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Смуга перешкод Лазер-ран



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Завалін Вікторія Львів 2011 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 01:05,52 0 279 1 41.16 0 322 1 07:48,60 0 492 2
Завалін Дарина Львів 2014 Львів 1 юн ЗСУ КДЮСШ №1 01:18,84 0 253 7 80.88 0 203 6 07:37,60 0 503 1
Стецькович Катерина Львів 2013 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:11,37 0 268 3 95.55 0 159 8 08:07,60 0 473 5
Осіпович Валерія Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 01:24,45 0 242 9 98.44 0 150 9 08:20,50 0 460 7
Ковальська Єва Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 01:24,34 0 242 9 92.16 0 169 7 09:50,00 0 370 10
Лаврик Анна Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 01:19,57 0 251 8 123.80 0 72 10 08:45,00 0 435 9
Рішкевич Аріна Київ 2012 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:09,98 0 271 2 51.80 0 290 3 07:50,30 0 490 3
Рябчук Катерина Київ 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 01:15,80 0 259 6 46.09 0 307 2 08:08,00 0 472 6

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих 
захисників України

7/12/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Смуга перешкод Лазер-ран

U15 дівчата команда

1

2

3

2952

2391

2089



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Рудковський Демʼян Київ 2012 Київ ІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 1141 01:08,98 0 273 2 30.26 0 355 1 07:27,40 0 513 7
2 Тронько Платон Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 1135 01:10,90 0 269 7 41.21 0 322 3 06:56,80 0 544 1
3 Старченко Ілля Київ 2011 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 1081 01:10,11 0 270 5 37.14 0 334 2 08:03,20 0 477 11
4 Жеруха Марко Львів 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 1075 01:10,07 0 270 5 54.14 0 283 5 07:18,20 0 522 6
5 Лаврик Дмитро Львів 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 1047 01:09,29 0 272 3 70.10 0 235 9 07:00,60 0 540 2
6 Тучапський Юрій Львів 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 1044 01:27,54 0 235 11 56.75 0 275 6 07:06,90 0 534 3
7 Павлишин Маркіян Львів 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 1021 00:59,58 0 291 1 83.19 0 196 11 07:06,80 0 534 3
8 Зубар Артем Дніпро 2012 Дніпро ІІІю самоврядування МСДЮСШОР 1020 01:19,02 0 252 9 61.91 0 260 7 07:32,80 0 508 8
9 Цимбал Богдан Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 974 01:31,20 0 228 12 67.53 0 243 8 07:37,20 0 503 9
10 Кіндзельський Давид Львів 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 910 01:09,56 0 271 4 99.62 0 147 12 07:48,00 0 492 10
11 Русін Лук’ян Дніпро 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 893 01:12,35 0 266 8 45.43 0 309 4 10:42,50 0 318 15
12 Шумейко Микола Львів 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 873 01:38,88 0 213 14 103.98 0 134 13 07:14,80 0 526 5
13 Чорнов Святослав Дніпро 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 820 01:19,57 0 251 10 73.23 0 226 10 10:17,40 0 343 14
14 Воронюк Микита Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 603 01:36,44 0 218 13 0.00 0 0 09:35,50 0 385 12
15 Васильчук Єгор Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 603 02:00,23 0 170 15 129.07 0 56 14 09:43,00 0 377 13
16 Предоляк Захар Київ 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 0 00:00,00 0 0 0.00 0 0 00:00,00 0 0
17 Кушнір Максим Львів 2012 Львів 3 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 0 00:00,00 0 0 0.00 0 0 00:00,00 0 0
18 Войналович Володимир Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 0 00:00,00 0 0 0.00 0 0 00:00,00 0 0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U15 юнаки

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих 
захисників України

7/12/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Смуга перешкод Лазер-ран



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Рудковський Демʼян 2012 Київ ІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:08,98 0 273 2 30.26 0 355 1 07:27,40 0 513 7
Тронько Платон 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:10,90 0 269 7 41.21 0 322 3 06:56,80 0 544 1
Старченко Ілля 2011 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:10,11 0 270 5 37.14 0 334 2 08:03,20 0 477 11
Жеруха Марко 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 01:10,07 0 270 5 54.14 0 283 5 07:18,20 0 522 6
Лаврик Дмитро 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:09,29 0 272 3 70.10 0 235 9 07:00,60 0 540 2
Тучапський Юрій 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:27,54 0 235 11 56.75 0 275 6 07:06,90 0 534 3
Павлишин Маркіян 2012 Львів 1 розряд ЗСУ КДЮСШ №1 00:59,58 0 291 1 83.19 0 196 11 07:06,80 0 534 3
Кіндзельський Давид 2012 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:09,56 0 271 4 99.62 0 147 12 07:48,00 0 492 10
Шумейко Микола 2011 Львів 1 розряд МОУ КДЮСШ №1 01:38,88 0 213 14 103.98 0 134 13 07:14,80 0 526 5
Зубар Артем 2012 Дніпро ІІІю самоврядування МСДЮСШОР 01:19,02 0 252 9 61.91 0 260 7 07:32,80 0 508 8
Русін Лук’ян 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 01:12,35 0 266 8 45.43 0 309 4 10:42,50 0 318 15
Чорнов Святослав 2012 Дніпро І самоврядування МСДЮСШОР 01:19,57 0 251 10 73.23 0 226 10 10:17,40 0 343 14
Цимбал Богдан 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:31,20 0 228 12 67.53 0 243 8 07:37,20 0 503 9
Воронюк Микита 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:36,44 0 218 13 0.00 0 0 09:35,50 0 385 12
Васильчук Єгор 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 02:00,23 0 170 15 129.07 0 56 14 09:43,00 0 377 13

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих 
захисників України

7/12/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Смуга перешкод Лазер-ран

U15 юнаки команда

Київ-1

Львів-1

Львів-2

Дніпро

3357

3166

2804

2733

2180

1

2

3

4

5 Київ-2



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Гавура Яна Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1256 17 0 226 3 02:20,60 0 269 1 55.43 0 279 2 10:48,80 0 482 2
2 Жгута Олександра Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1237 16 0 220 4 02:30,79 0 249 2 55.63 0 279 2 10:41,10 0 489 1
3 Мацан Аріадна Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1223 18 0 232 2 02:33,42 0 244 3 59.33 0 267 4 10:50,80 0 480 3
4 Константинова Ольга Київ 2010 Київ І Освіта ДЮСШ№1 1125 10 0 184 5 02:45,23 0 220 4 54.37 0 282 1 11:31,00 0 439 4
5 Сарнавська Софія Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 936 10 0 184 5 03:11,97 0 167 6 80.04 0 205 7 12:30,60 0 380 5
6 Кушнір Дар’я Житомир 2009 Житомир І Динамо Авангард 932 19 0 238 1 02:49,66 0 211 5 71.39 0 231 6 14:38,00 0 252 6
7 Бондаренко Діана Київ 2010 Київ І ЗСУ Спортактив 659 02:40,67 0 229 5 60.45 0 231 5 11:40,50 0 430 7

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Лазер-ран

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України
7/12/2025

Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Смуга перешкод

U17 дівчата
№



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Гавура Яна 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 17 0 226 3 02:20,60 0 269 1 55.43 0 279 2 10:48,80 0 482 2
Жгута Олександра 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 16 0 220 4 02:30,79 0 249 2 55.63 0 279 2 10:41,10 0 489 1
Мацан Аріадна 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 18 0 232 2 02:33,42 0 244 3 59.33 0 267 4 10:50,80 0 480 3
Сарнавська Софія 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 10 0 184 5 03:11,97 0 167 6 80.04 0 205 7 12:30,60 0 380 5
Кушнір Дар’я 2009 Житомир І Динамо Авангард 19 0 238 1 02:49,66 0 211 5 71.39 0 231 6 14:38,00 0 252 6
Константинова Ольга Київ 2010 Київ І Освіта ДЮСШ№1 10 0 184 5 02:45,23 0 220 4 54.37 0 282 1 11:31,00 0 439 4
Бондаренко Діана Київ 2010 Київ І ЗСУ Спортактив 02:40,67 0 229 5 60.45 0 231 5 11:40,50 0 430 7

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України
7/12/2025

ПлаванняПрізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання Смуга перешкод

3 1784

Школа Сума Фехтування

U17 дівчата команда

1 Львів

ФСТ Лазер-ран№

Житомир2

3716

1868



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Шекера Віталій Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1501 25 0 274 1 02:05,10 0 300 1 34.11 0 343 7 09:06,70 0 584 3
2 Оліярник Максим Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1480 22 0 256 2 02:07,89 0 295 3 26.25 0 367 1 09:29,00 0 562 6
3 Голдис Павло Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1473 14 0 208 9 02:10,26 0 290 4 26.59 0 366 2 08:41,20 0 609 1
4 Шах Владислав Львів 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1438 14 0 208 9 02:10,55 0 289 5 29.41 0 357 3 09:06,80 0 584 3
5 Перемибіда Дмитро Львів 2010 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1434 12 0 196 12 02:05,86 0 299 2 32.44 0 348 6 08:59,40 0 591 2
6 Кравченко Захар Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1405 18 0 232 5 02:25,87 0 259 9 38.02 0 331 8 09:07,90 0 583 5
7 Сердюк Михайло Київ 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1373 20 0 244 4 02:18,31 0 274 7 39.10 0 328 9 10:03,10 0 527 9
8 Євтушок Максим Київ 2009 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 1365 15 0 214 8 02:28,46 0 254 10 29.70 0 356 4 09:49,20 0 541 7
9 Забрамний Ілля Київ 2010 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1354 16 0 220 6 02:24,60 0 261 8 30.89 0 353 5 10:10,40 0 520 11
10 Линник Антон Київ 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1324 16 0 220 6 02:30,96 0 249 12 40.00 0 325 11 10:00,90 0 530 8
11 Серкін Артем Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1280 11 0 190 13 02:35,29 0 240 13 39.26 0 328 9 10:08,40 0 522 10
12 Пауков Єгор Київ 2010 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 1228 21 0 250 3 02:17,29 0 276 6 45.35 0 309 13 12:17,30 0 393 14
13 Вишнивецький Кирило Дніпро 2010 Дніпро ІІ самоврядування МСДЮСШОР 1203 14 0 208 9 02:29,74 0 251 11 40.59 0 324 12 11:50,90 0 420 13
14 Щирий Нікіта Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 1121 9 0 178 15 03:00,48 0 190 15 59.28 0 268 15 10:45,30 0 485 12
15 Ящук Володимир Житомир 2010 Житомир І Динамо Авангард 1050 10 0 184 14 03:01,57 0 187 16 53.01 0 286 14 12:17,80 0 393 14
16 Заєць Павло Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 990 4 0 148 16 02:42,66 0 225 14 68.76 0 239 16 12:32,50 0 378 16

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

U17 юнаки

Лазер-ран

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України
7/12/2025

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Смуга перешкод



Київ

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Шекера Віталій 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 25 0 274 1 02:05,10 0 300 1 34.11 0 343 7 09:06,70 0 584 3
Голдис Павло 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 14 0 208 9 02:10,26 0 290 4 26.59 0 366 2 08:41,20 0 609 1
Кравченко Захар 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 18 0 232 5 02:25,87 0 259 9 38.02 0 331 8 09:07,90 0 583 5
Оліярник Максим 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 22 0 256 2 02:07,89 0 295 3 26.25 0 367 1 09:29,00 0 562 6
Шах Владислав 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 14 0 208 9 02:10,55 0 289 5 29.41 0 357 3 09:06,80 0 584 3
Перемибіда Дмитро 2010 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 12 0 196 12 02:05,86 0 299 2 32.44 0 348 6 08:59,40 0 591 2
Сердюк Михайло 2009 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 20 0 244 4 02:18,31 0 274 7 39.10 0 328 9 10:03,10 0 527 9
Євтушок Максим 2009 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 15 0 214 8 02:28,46 0 254 10 29.70 0 356 4 09:49,20 0 541 7
Забрамний Ілля 2010 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 16 0 220 6 02:24,60 0 261 8 30.89 0 353 5 10:10,40 0 520 11
Щирий Нікіта 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 9 0 178 15 03:00,48 0 190 15 59.28 0 268 15 10:45,30 0 485 12
Ящук Володимир 2010 Житомир І Динамо Авангард 10 0 184 14 03:01,57 0 187 16 53.01 0 286 14 12:17,80 0 393 14
Заєць Павло 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 4 0 148 16 02:42,66 0 225 14 68.76 0 239 16 12:32,50 0 378 16

5 Вишнивецький Кирило Дніпро 2010 Дніпро ІІ самоврядування МСДЮСШОР 1203 14 0 208 9 02:29,74 0 251 11 40.59 0 324 12 11:50,90 0 420 13

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. (Суддя І категорії)

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто

4092

3161

Командний Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (юнаки та дівчата) присвячений пам'яті загиблих захисників України
7/12/2025

Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Смуга перешкод Лазер-ран

4352

U17 юнаки команда

4379

Житомир

1

2

3

4

Київ-2

Київ

Львів


